
 

 

 

 

 

4 сентября 2018 г.  648 

 

 

 

 
О закрытии и неоказании услуг 
в некоторых банях 
Слонимского района 
 

 

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 

2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Слонимский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Разрешить Слонимскому городскому унитарному предприятию 

жилищно-коммунального хозяйства закрыть с 11 октября 2018 г. и не 

производить оказание банных услуг в банях, расположенных в сельских 

населенных пунктах Новодевятковичи, Селявичи, Василевичи, Мыслово, 

Партизановка, Острово, Суринка. 

2. Директору Слонимского городского унитарного предприятия 

жилищно-коммунального хозяйства Конону О.А. осуществить в 

соответствии с действующим законодательством оформление трудовых 

отношений с работниками. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Слонимского районного исполнительного 

комитета Кота В.В. 

 

Председатель                                                               Г.Б.Хомич 

 

Управляющий делами                                                 Е.Н.Мачалина       


